
Úřad městského obvodu Plzeň 1 
Finanční odbor 
alej Svobody 60 
323 00 Plzeň

Městský
obvod

F O R M U L Á Ř K Ž Á D O S T I
o poskytnutí finanční dotace z dotačního titulu 
Podpora sportovních činností, tělovýchovy 

a volnočasových aktivit (SP1)

IDENTIFIKACE ŽADATELE

Název subjektu / Jméno, příjmení žadatele:_______________

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň IV.

IČO / Datum narození:__________________________________

45330778

Plátce DPH: Q  ANO [X ] NE

POPIS PROJEKTU / ČINNOSTI

Účel požadované dotace, popis a cíl projektu / činnosti:
(Možno rozvést v samostatné příloze -  formulář Podrobný popis)____________________

Sportovní činnost T.J.

Zajištění celoroční sportovní činnosti mládeže jednoty stojí nemalé finanční prostředky. Finanční 
prostředky z dotace budou použity na úhradu části nákladů na činnost tělocvičné jednoty:

- nájemné sportovišť
- mzdy trenérů
- sportovní a organizační služby
- nákup sportovního vybavení
- pronájem sportovních pomůcek
- startovně, licenční poplatky
- vstupy na sportoviště
- doprava
- ubytování
- stravování



Plánovaný termín realizace -  doba, v níž má být dosaženo účelu: 

01.01.2024-31.12.2024

Plánované místo realizace: 

MO Plzeň 1, Plzeň

Přehled dosavadních aktivit -  činnosti žadatele:_______________________________________

Zabezpečení sportovní činnosti žadatele v předchozích letech v oddílech všeobecné sportovní 
přípravy, moderní gymnastiky a stolního tenisu. Činnost je zabezpečena i díky podpoře MO Plzeň 1, 
bez které by nebylo možné fungování zajistit.

FINANČNÍ ú d a j e  o  ž a d a t e l i

Celkové náklady

Celkové výnosy

HOSPODÁŘSKY VÝSLEDEK

Skutečnost 2023
2024 - Očekávaná 

skutečnost

920.000,00 Kč 950.000,00 Kč

900.000,00 Kč 960.000,00 Kč

-20.000,00 Kč 10.000,00 Kč

2/5



PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTU / ČINNOSTI

NÁKLADY (V KČ):
Skutečnost roku 

2023
Předpoklad roku 

2024
Požadavek

2024
Spotřebované nákupy

(MATERIÁLOVÉ NÁKLADY)
30.000,00 Kč 50.000,00 Kč 20.000,00 Kč

MATERIÁL 30.000,00 Kč 50.000,00 Kč 20.000,00 Kč

Kancelářské potřeby

Služby

(NEMATERIÁLOVÉ NÁKLADY) 366.000,00 Kč 435.000,00 Kč 70.000,00 Kč

Nájemné 126.000,00 Kč 150.000,00 Kč 15.000,00 Kč

Telekomunikační služby
(POŠTOVNÉ, TELEFON, INTERNET) 15.000,00 Kč 15.000,00 Kč 0,00 Kč

Doprava 50.000,00 Kč 50.000,00 Kč 20.000,00 Kč

PRONÁJMY 15.000,00 Kč 20.000,00 Kč 0,00 Kč

Tiskové služby

Ubytování 30.000,00 Kč 35.000,00 Kč 5.000,00 Kč

STRAVOVÁNÍ 30.000,00 Kč 40.000,00 Kč 10.000,00 Kč

SPORTOVNÍ A ORGANIZAČNÍ SL. 50.000,00 Kč 60.000,00 Kč 10.000,00 Kč

VSTUPY SPORTOVNIŠTĚ 50.000,00 Kč 65.000,00 Kč 10.000,00 Kč

Osobní náklady 60.000,00 Kč 80.000,00 Kč 10.000,00 Kč

Mzdy 60.000,00 Kč 80.000,00 Kč 10.000,00 Kč

Ostatní osobní náklady

Ostatní nemateriální náklady 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

NÁKLADY CELKEM: 456.000,00 Kč 565.000,00 Kč 100.000,00 Kč|

3/5



ZDROJE FINANČNÍHO 
KRYTÍ (V KČ):

Předpoklad
2024

Očekávaný zdroj v roce 2024 
(konkrétně)

I. VÝNOSY Z PROJEKTU / ČINNOSTI

II. Dotace od MO 
Plzeň 1

100.000,00 Kč Po u z e  č á s t k a  p o ž a d o v a n á

NA ZÁKLADĚ TÉTO ŽÁDOSTI

III. Fin. zdroje z veřejných rozpočtů (dary, dotace ...)

Město  Plzeň a 
městské obvody 

m imo MO1
Kraj Stát

Dotace -  již schválené

Dotace -  podané 250.000,00 Kč 100.000,00 Kč 60.000,00 Kč

Dotace -  plánováno 
podat

IV. Ostatní finanční zdroje

členské příspěvky, 
dotace, grant, dar od 
nestátní organizace, 
sponzorské dary apod. 55.000,00 Kč ČLENSKÉ PŘÍSPĚVKY

V. V lastní zdroje
VLASTNÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY 
ŽADATELE

FINANČNÍ ZDROJE 
CELKEM:

565.000,00 Kč

Souhrn finančního krytí činnosti

Celkové náklady 2024: Celkové finanční zdroje 
2024: ROZDÍL = HOSP. VÝSLEDEK

565.000,00 Kč 565.000,00 Kč 0,00 Kč

Kontrolní řádek:
% podíl požadované dotace pro rok 2024 na celkových nákladech roku 2024

4/5



Počet členů/klientů

Konkrétní vymezení cílové skupiny projektu:
Počet dětí -  mládeže, kterých se projekt týká, dle věkových skupin 
(v případě hromadných akcí uveďte kvalifikovaný odhad účastníků)

0 -  5 let 6 -  12 let 13 -  18 let 19 -  26 let Jiné Z MO 1 Celkem

79 61 7 85 147

Vztah k MO Plzeň 1 (konkrétní důvod, proč žádáte na MO Plzeň 1, např. sídlo, členové 
z MO 1, akce se koná na území MO Plzeň 1 apod.)

SÍDLO, AKTIVITA NA ÚZEMÍ MO Plzeň 1, ČLENOVÉ Z MO Plzeň 1

Při žádosti o dotaci na provoz, údržbu a opravy nemovitých zařízení uveďte vztah 
žadatele k objektu:

□  vlastnictví

□  výpůjčka / užívání (uveďte vlastníka)

□  pronájem (uveďte vlastníka)

5/5


